[image: image1.png]

[image: image1.png] АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	22 марта 2023 г.
	г.Арсеньев
	№
	137-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 10 февраля 2023 года № 51-па «О предоставлении разрешений на условно разрешенные виды использования земельных участков»
В связи с допущенной неточностью, на основании постановлений управления имущественных отношений администрации Арсеньевского городского округа от 13 февраля 2023 года №№ 109, 111, 112, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 10 февраля 2023 года № 51-па «О предоставлении разрешений на условно разрешенные виды использования земельных участков» изменение, заменив в пунктах 1, 2, 3 слова «пер. Олега Кошевого» словами «ул. Олега Кошевого».
2.
Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить опубликование в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа                                                                                       В.С. Пивень